Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №23 г. Томска

ПРИКАЗ

От  2.09.2014 г.          № 210 П

О создании Координационного совета

по внедрению ФГОС ООО в МАОУ СОШ №23 г. Томска

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17

декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования» и в целях эффективной

организации деятельности по подготовке к введению ФГОС основного общего образования в

МАОУ СОШ №23 г. Томска (далее – ФГОС ООО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О координационном совете по обеспечению подготовки к введению

ФГОС ООО в МАОУ СОШ №23 г. Томска»

2. Утвердить состав Координационного совета:

Трифонова Л.Б., заместитель директора по НМР

Полозова Н.С., заместитель директора по УВР

Хатмуллина М.Н., заместитель директора по УВР

Беляева И.В., заместитель директора по ВР

Акимова Е.А., учитель информатики

Лобанова Н.Л., руководитель МО классных руководителей

Алтухова О.В., руководитель МО учителей русского языка и литературы

Жарикова Н.Б., руководитель МО учителей иностранных языков

Шредер Л.В., руководитель МО учителей математики

Хоцкина Н.М., руководитель МО учителей биологии и химии

Абзаева Л.В., председатель Управляющего совета школы.

3. Назначить председателем Координационного совета Трифонову Л.Б.

4. Назначить заместителем председателя Координационного совета Полозову Н.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №23

С приказом ознакомлены: